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Općina Vinodolska 
8. 

Temeljem odredbi članka 16. i članka 46. Zakona o 
proračunu (»Narodne novine« broj 92/94) i članka 34. Sta­
tuta Općine Vinodolske (»Službene novine« Županije pri­
morsko-goranske broj 11/93, 2/94 i 7/95) Općinsko Vijeće 
Općine Vinodolske, na dvadesetdevetoj (29) sjednici odr­
žanoj 15. travnja 1997. donosi 

GODIŠNJI OBRAČUN 
PRORAČUNA 

Općine Vinodolske za 1996. godinu 

Članak 1. 

Godišnji obračun Proračuna, Općine Vinodolske za 
1996. (u daljnjem tekstu: Godišnji obračun) sadrži: 

- PRIHODE po Bilanci u 1996. 2.690.926,02 kn 
- IZDATKE po Bilanci u 1996. 2.563.866,02 kn 
- Višak prihoda po Bilanci u 1996. 127.060,00 kn 

— višak prihoda iz 1995. (financijska imovina 01.01.96.) 
143.767,72 kn 

- UKUPAN VIŠAK PRIHODA na dan 31.12.1996. 
270.827,72 kn 

Članak 2. 

Sredstva tekuće rezerve koja su bila planirana od 
58.766,28 utrošena su s 99,8% i sastavni su dio izdataka u 
1996. g. , ) 

j 
Članak'3. 

Višak prihoda po Godišnjem obračunu u iznosu od 
270.827,72 kn prenosi se iz Glavna knjige I. u Glavnu 
knjigu II. na dan 01.01.1997. kao financijska imovina. 

. Članak 4. 

Pregled izvršenja bilančnog dijela Proračuna Općine 
Vinodolske za 1996. sastavni je dio Godišnjeg obračuna. 

Skup. Podsk. OPIS Plan 
1996. 

Ostvareno 
01. 01.-

31. 12. 96. 

Index 
5:4 

1. 2. 3. 4. 5. ,6. 
Ukupni prihodi i potpore (I + II + III) 2.530.000,00 . 2.690.926,02 106,4 

I. Tekući prihodi (1+2) 2.210.000,00 2.254.027,97 102,0 

1. Porezni prihodi 1.162.000,00 1.267.914,06 109,1 

000 
015 
020 

Porez na dobit i na dohodak 
Porezi na promet nekretn. i prava 
Tuzemni porezi na promet proizv. 

829.000,00 
251.000,00 
82.000,00 

958.337,65 
246.977,19 
62.599,22 

115,6 
98,4 
76,3 

2. Neporezni prihodi 1.048.000,00 986.113,91 94,1 

035 
045. 
050 

Prihodi od poduz. aktivnosti 
Prihodi po poseb. propisima 
Ostali neporezni prihodi 

93.000,00 
175.000,00 
780.000,00 

87.909,57 
145.596,01 
725.608,33 

94,5 
83,2 
96,5 

II. Kapitalni prihodi 90.000,00 86.860,61 96,5 

055 Prihodi od prodaje imovine 90.000,00 86.860,61 96,5 

III. Potpore 230.000,00 350.037,44 152,2 

065 Tekuće 230.000,00 350.037,44 152,2 

B - IZDACI 

Skup. Podsk. OPIS Plan 
1996. 

Ostvareno 
01. 01.-

31. 12. 96. 

Index 
. 5:4 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
UKUPNI IZDACI (I+II) 2.673.766,28 2.563.866,02 95,9 
I. Tekući izdaci 2.533.766,28 2.428.344,67 95,8 

100 
200 
300 
500 

Izdaci poslovanja 
Tekući vanjski izdaci za mat. 
Tekući transferi 
Ostali tekući transferi 

1.746.000,00 
233.766,28 
474.000,00 

80.000,00 

1.663.802,57 
211.013,15 
471.252,87 

82.276,08 

95,3 
90,3 
99,4 

102,8 
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II. Kapitalni izdaci 140.000,00 135.521,35 96,8 

600 Nabava kapitalnih sredstava 
700 Kapitalni transferi 

40.000,00 
100.000,00 

35.521,35 
100.000,00 

88,8 
100,0 

Članak 5. 

Posebni dio Godišnjeg obračuna za 1996. godinu sadr­
žava detaljniji pregled izvršenja bilančanog dijela Godiš­
njeg obračuna po skupinama i podskupinama računa pri­
hoda i izdataka. 

Posebni dio Godišnjeg obračuna Proračuna nalazi se u 
prilogu. 

Članak 6. 

Ovaj Godišnji obračun stupa na snagu do dana objave u 

»Službenim novinama« Županije primorsko-goranske. 

Klasa: 021-05/97-01/21 
Urbroj: 2107-03/97 
Bribir, 15. travnja 1997. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VINODOLSKE 

Predsjednik 
Općinskog Vijeća 
Petar Stanić, v.r. 

POSEBAN DIO GODIŠNJEG OBRAČUNA PRORA­
ČUNA 

PLAN I IZVRŠENJE PRORAČUNA 
za razdoblje od: 01. 01. 96. do: 31. 12. 96. 

skup. podsk. Opis planirano KN strukt. ostvareno KN index struktura 

UKUPNI PRIHODI 2.530.000,00 100,0% 2.690.926,02 106,4% 100,0% 
1. POREZNI PRIHODI 1.162.000,00 45,9% 1.267.914,06 109,1% 47,1% 

000 porezi na dohodak i na dobit 829.000,00 32,8% 958.337,65 115,6% 35,6% 
010 porezi na dohodak 799.000,00 31,6% 927.601,25 116,1% 34,5% 

por/doh od nesam. rada 610.000,00 24,1% 692.044,55 113,5% 25,7% 
por/doh F. Osoba-povremeno 20.000,00 0,8% 24.917,27 124,6% 0,9% 
por/doh od obrta i si. zanimanja 100.000,00 4,0% 102,007,13 102,0% 3,8% 
porez/doh od poljoprivrede i šum. 10.000,00 0,4% 3.451,14 34,5% 0,1% 
por/doh od imov. i imov. prava 3.000,00 0,1% 3.156,21 105,2% 0,1% 
por/doh po godišnjoj prijavi 55.000,00 2,2% 101.586,08 184,7% 3,8% 
prirez na porez na dohodak (1515) 1.000,00 0,0% 438,87 43,9% 0,0% 

020 porezi na dobit 30.000,00 1,2% 30.736,40 102,5% 1,1% 
porez na dobit poduzetnika 30.000,00 1,2% 30.736,40 102,5% 1,1% 

015 porezi na promet 
nekretnina i prava 251.000,00 9,9% 246.977,19 98,4% 9,2% 

010 stalne pristojbe na imovinu 115.000,00 4,5% 106.493,20 92,6% 4,0% 
porez na kuće za odmor 115.000,00 4,5% 106.493,20 92,6% 4,0% 

040 povremeni porezi na imovinu 135.000,00 5,3% 140.483,99 104,1% 5,2% 
porez na promet nekretnina 135.000,00 5,3% 140.483,99 104,1% 5,2% 

050 ostali stalni porezi na imovinu 1.000,00 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 
porez na korištenje javnih površina 1.000,00 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 

020 tuzemni porezi na 
promet proizvoda 82.000,00 3,2% 62.599,22 76,3% 2,3% 

020 porezi na posebne usluge 52.000,00 2,1% 37.322,65 71,8% 1,4% 
porezi na tvrtku odnosno naziv 50.000,00 2,0% 36.408,85 72,8% 1,4% 
porez na reklame 2.000,00 0,1% 913,80 45,7% 0,0% 

030 porez na potrošnju 30.000,00 1,2% 25.276,57 84,3% 0,9% 
porez na potrošnju alkoholnih pića 30.000,00 1,2% 25.276,57 84,3% 0,9% 

2. NEPOREZNI PRIHODI 1.048.000,00 41,4% 986.113,91 94,1% 36,6% 
035 prihodi od 

poduzetničke aktivnosti 93.000,00 3,7% 87,909,57 94,5% 3,3% 
010 3.000,00 0,1% 3,489,80 116,3% 0,1% 

prihodi od kamata 3.000,00 0,1% 3.489,80 116,3% 0,1% 
030 ostali prihodi od imovine 

naknade za upot. 
90.000,00 3,6% 84.419,77 93,8% 3,1% 

javnih opć. površina 10.000,00 0,4% 1.295,00 13,0% 0,0% 
naknada za koriš, prost, elektrane 80.000,00 3,2 /o 83.124,77 103,9% 3,1% 

045 prihodi po posebnim propisima 175.000,00 6,9% 145.596,01 83,2% 5,4% 
020 komunalni doprinosi 175.000,00 6,9% 145.596,01 83,2% 5,4% 

kom. doprinosi i dr. 
nak. utvr. pos. zak. 
ostale nak. utvrđene 

75.000,00 3,0% 67.192,57 89,6% 2,5% 
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050 
020 

030 -

055 

50 
50010 

065 
020 

100 
01010 

01020 
01030 
01040 
01050 
020000 
020010 

020020 
020030 
020040 
020050 
020060 
030020 

030030 

030040 

030070 

200 
010 
020_ 
040 
040010 

040050 
060 
060090 

080 
080060 

opć. odi. groblje 
ostali neporezni prihodi 
naknada za ceste 
naknada za up. cesta koja se plaća 
gradske i općinske naknade 
ostali gradski i općinski prihodi 
povrati u općinski proračun 
prihodi po posebnim ugovorima 
darovi, nasljedstva, legati 
dotacije 
prihodi od nepokr. i 
pokret, stv. opć. 
šumski doprinos 
boravišna pristojba 
komunalna naknada (kućarine) 
komunalni prihod od odvoza smeća 
neprepoznati nalozi 
zaprim. bankama 
neprepoznati nalozi zaprim. hpt-u 
KAPITALNI PRIHODI 
prihodi od prodaje 
imovine-kapitala 
ostali kapitalni prihodi 

ostali kap. prihodi 
od prod. nepokr. i 
POTPORE 
potpore 
potpore 
tekuće (mio-rh) 
UKUPNI IZDACI 
TEKUĆI IZDACI 
Izdaci poslovanja 
izdaci za zaposlene 
za plaće i dop. 
izdaci za zaposlene za naknade 
izdaci za članove poglavarstva 
izdaci za vijećnike-
ostali izdaci 
izdaci za javnu rasvjetu 
izdaci za energiju 
i kom. usluge 
uredski materijal 
izdaci za komunikacije 
izdaci za informiranje 
izdaci za službena putovanja 
izdaci osiguranja 
izdaci za tekuće 
održavanje opreme 
izdaci za 
tekuće održavanje zgrada 
izdaci za tek. odr. 
cesta/želj./most. 
izdaci za tek. održ. 
nac. park. spom. kul. 
tekući vanjski izdaci za materijal 
izdaci u poljoprivredi 
izdaci za školstvo 

izdaci platnog 
prometa i bank. usl. 
izdaci reprezentacije 

ostali izd. derat, 
dezin. bjesnoća 

izdaci struč. mišlj. 

100.000,00 4,0% 78.403,44 78,4% 2,9% 
780.000,00 30,8% 752.608,33 96,5% 28,0% 
70.000,00 2,8% 48.296,00 69,0% 1,8% 
70.000,00 2,8% 48.296,00 69,0% 1.8% 

710.000,00 28,1% 704.312,33 99,2% 262% 
200.000,00 7,9% 213.498,91 106,8% ' 1,9% 

10.000,00 0,4% 13.176,37 131,8% 0,5% 
50.000,00 2,0% 50.296,95 100,6% , 1,9% 
12.000,00 0,5% 11.333,15 94,4% 0,4% 

0,00 0,1% 10.000,00 ;; o,4% 

40.000,00 1,6% 39.008,06 97,5%,, 1,4% 
100.000,00 4,0% 139.799,00 139,8%;; 5,2% 
20.000,00 0,3% 19.339,03 96,7% 0,7% 
70.000,00 2,8% 51.096,23 73,0%; 1,9% 

200.000,00 7,9% 146.314,73 73,2%; 5,4% 

3.000,00 0,1% 3.216,58 107,2%" 0,1% 
5.000,00 0,2% 7.233,32 144,7% 0,3% 

90.000,00 3,6% 86.860,61 96,5% 3,2% 

90.000,00 3,6% 86.860,61 96,5%' 3,2% 

90.000,00 3,6% 86.860,61 96,5% 3,2% 

90.000,00 3,6% 86.860,61 96^5% 3,2% 
230.000,00 9,1% 350.037,44 152,2% 13,0% 
230.000,00 9,1% 350.037,44 152,2% 13,0% 
230.000,00 9,1% ' 350.037,44 152,2% 13,0% 
230.000,00 9,1% 350.037,44 152,2% 13,0% 

2.673.766,28 100,0% 2.563.866,02 95,9% 100,0% 
2.533.766,28 94,8% 2.428.344,67 95,8% 94,7% 
1.746.000,00 65,3% 1.663.802,57 95,3% 64,9% 

630.000,00 23,6% 629.346,66 99,9% '- 24,5% 
18.000,00 0,7% 17.632,96 98,0% 0,7% 
40.000,00 1,5% 39.116,24 97,8%" 1,5% 
15.000,00 0,6% 5.881,00 39,2% 0,2% 
8.000,00 0,3% 7.583,80 94,8% 0,3% 

120.000,00 4,5% 118.696,20 98,9% . 4,6% 

370.000,00 13,8% 370.326,12 100,1% 14,4% 
25.000,00 0,9% 25.333,62 101,3% 1,0% 
65.000,00 2,4% 64.949,70 99,9% 2,5% 
55.000,00 2,1% 54.958,85 99,9% 2,1% 
5.000,00 0,2% 3.362,00 67,2% 0,1% 

35.000,00 1,3% 32.757,30 ' 93,6% 1,3% 

35.000,00 1,3% 34.011,10 , 97,2% t , 1,3% 

125.000,00 4,7% 117.806,53 ' 94,2% . 4,6% 

120.000,00 4,5% 62.839,27 52,4% 2,5% 

80.000,00 3,0% 79.201,22 99,0% 3,1% 
233.766,28 8,7% 211.013,15 90,3% 8,2% 
40.000,00 %5% 27.580,97 69,0% 1,1% 
45.000,00 1,7% 45.112,70 100,3% .1,8% 

10.000,00 ' 0,4% 8.052,95 80,5% 0,3% 
20.000,00 0,7% 19.821,10 99,1% 0,8% 

10.000,00 0,4% 7.250,00 72,5% 0,3%' 
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080070 
i intel. usluga 15.000,00 0,6% 15.044,36 100,3% 0,6% 

080071 porez na promet na IFA 25.000,00 0,9% 21.156,37 84,6% 0,8% 
080072 ostali izdaci 10.000,00 0,4% 8.327,61 83,3% 0,3% 
080073 tekuća rezerva 58.766,28 2,2% 58.667,09 99,8% 2,3% 
300 
010 

tekući transferi 474.000,00 17,7% 471.252,87 99,4% 18,4% 

010010 transferi za pomoć obiteljima 60.000,00 2,2% 59.979,46 100,0% 2,3% 
010020 transferi HVIDR-a 6.000,00 . 0,2% 6.000,00 100,0% 0,2% 
010030 transferi za 

dječji doplatak 5.000,00 0,2% 4.537,44 90,7% 0,2% 
010090 
010091 KUD-ovi 40.000,00 1,5% 39.946,49 99,9% 1,6% 
010092 športskim društvima 40.000,00 1,5% 40.000,00 100,0% 1,6% 
010093 knjižnica i čitaonica 110.000,00 4,1% 109.629,27 99,7% 4,3% 
010094 dječji vrtić radost 110.000,00 4,1% 109.814,44 99,8% 4,3% 
010095 društvo imena isusova 3.000,00 0,1% 3.000,00 100,0% 0,1% 
010096 boćarski klub 2.000,00 0,1% 2.000,00 100,0% 0,1% 
010097 savez invalida 8.000,00 0,3% 8.000,00 100,0% 0,3% 
010098 crveni križ Crikvenica 10.000,00 0,4% 10.042,96 100,4% 0,4% 
010099 ostala udruženja 

i organizacije 10.000,00 0,4% 10.000,00 100,0% 0,4% 
010120 transferi ud. 

grad. i polit. org. 13.000,00 0,5% 13.000,00 100,0% 0,5% 
010130 ostali transf. za 

030 
kult. umj. manif. 25.000,00 0,9% 23.732,71 94,9% 0,9% 

030060 transferi za vodoprivredu 15.000,00 0,6% 14.854,80 99,0% 0,6% 
040 tek. trans, drugim ' 

400 
državnim razinama 17.000,00 0,6% 16.715,30 98,3% 0,7% 

500 ostali tekući 
transferi i potpore 80.000,00 3,0% 82.276,08 102,8% 3,2% 

500 ostali tekući 
transferi i potpore 80.000,00 3,0% 82.276,08 102,8% 3,2% 

010030 transferi i potpore 
gradskom prom. 80.000,00 3,0% 82.276,08 102,8% 3,2% 

6. KAPITALNI IZDACI 140.000,00 5,2% 135.521,35 96,8% 5,3% 
600 dugotrajna imovina 40.000,00 1,5% 35.521,35 88,8% 1,4% 
010 zemljišta 10.000,00 0,4% 5.376,35 53,8% 0,2% 
030 uredski namještaj i oprema > 30.000,00 1,1% 30.145,00 100,5% 1,2% 
040 prijevozna sredstva 
700 kapitalni transferi 100.000,00 3,7% 100.000,00 100,0% 3,9% 
080 ostali kapitalni transferi 100.000,00 3,7% 100.000,00 100,0% 3,9% 
800 dani državni zajmovi i udio u glav. 
850 financijska imovina 
950 zamjenski fond, ostala rezer. i izvor 
010020 
010021 stalna rezerva 


